17.09.2021г. №146
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ  ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2021 ГОД.
В целях эффективной реализации в 2021 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на собрании граждан Усть-Рубахинского муниципального образования 18 января 2021 года, в соответствии с Положением о  предоставлении и расходовании в 2021 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019г № 108-пп, руководствуясь п.1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в связи с отсутствием договора на аренду опор, руководствуясь ст.ст. 40,59 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень проектов народных инициатив, запланированных к исполнению в 2021 году и утвержденных постановлением  администрации Усть-Рубахинского муниципального образования от 19.01.2021 года №3:

1.1. Перечень мероприятий по реализации проектов народных инициатив принять в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста администрации Усть-Рубахинского муниципального образования Зыкину И.А..
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования

А.И. Бурачков
Приложение 1
к Постановлению Администрации
Усть-Рубахинского муниципального образования
 от «17» сентября 2021г. №146
Перечень проектов народных инициатив на 2021 год
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Период реализации
	Общий объем финансирования, руб.
	В том числе за счет средств:
	Пункт статьи Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области
от 3 ноября 2016 года
№ 96-ОЗ
«О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Организация уличного освещения по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Мельница, ул. Рылеева
	31 декабря 2021 года
	201000,00
	192959,84
	8040,16
	14.1.21

	2
	Приобретение  оборудования для водонапорной башни Рожновского Иркутская область , Нижнеудинский район, с Мельница ул. Ленина 44 А. Установка собственными силами.

	454834,00
	436640,28
	18193,72
	14.1.4

	3
	Организация приобретения глубинных насосов для водобашен по адресу: д. Муксут, ул. Таежная, д.8А., с. Абалаково, ул. Механизаторов, д. 2 А. Установка собственными силами.

	150000,00
	143999,88
	6000,12
	14.1.4

	ИТОГО:

	805834,00
	773600,00
	32234,00